

ИНВЕТОР

(организация, адрес, телефон, факс)

Муниципальное бюджетное учреждение
"Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120

ЗАКАЗЧИК Факс: 7-846-2603324

(Генподряд (организация, адрес, телефон, факс))

Индивидуальный предприниматель Бухарова
Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара,
ПОДРЯДЧИ ул.Первомайская, д.36, кв.71

(Субподряд (организация, адрес, телефон, факс))

Благоустройство общественной территории: Сквер,
расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район,
СТРОЙКА с.п. Черноречье (2 этап)

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322001

60264627

0135003350

Доп соглашение №1 к МК№24МК-УГ/2020 от

04.09.2020г.

30

09

2020

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
ФЗ-2	05/10/2020	30/09/2020	01/10/2020

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6

Всего работ и затрат, включаемых в
стоимость работ в том числе :

Вертикальная планировка, Сквер,
расположенный по адресу: Самарская
область, Волжский район,
с.п.Черноречье

1 АКТ-1,3 2994114,55 2994114,55 283804,53

Покрытия, Сквер, расположенный по
адресу: Самарская область, Волжский
район, с.п.Черноречье

2 АКТ-2 127735,30 127735,30 127735,30

Итого

3121849,85

3121849,85

411539,83

Сумма НДС

-

-

-

Всего с учетом НДС

3121849,85

3121849,85

411539,83

Заказчик: Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда
Евгеньевна

/ Бухарова Н. Е. /

Подрядчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Управление
градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства
Волжского района Самарской области

Главный бухгалтер

/ Фомина Е. В. /

Инвестор		Форма по ОКУД	Код		
(организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	0322005		
Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120 Факс: 7-846-2603324		по ОКПО	60264627		
Заказчик (генподрядчик)		по ОКПО	0135003350		
Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара, ул. Первомайская, д.36, кв.71		по ОКПО			
Подрядчик (субподрядчик)		по ОКПО			
Стройка		Вид деятельности по ОКДП			
Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (2 этап) (наименование, адрес)		номер	Доп соглашение №1 к МКН№24МК-УГ/2020 от 04.09.2020г.		
Объект		дата	30	09	2020
Вертикальная планировка, Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье. (наименование)		Вид операции			
Договор подряда (контракт)					

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-3	05/10/2020	30/09/2020	01/10/2020

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

283804,53 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
по порядку	поз. по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		Вертикальная планировка (работы по разработке траншеи под туалет и обратная засыпка учтены в смете 02-01-01)					
1	1	Плодородный грунт вывоз.п.7,б. Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью 96 кВт (130 л.с.), грейппа грейнтов 1	01-01-031-01	1000 м3 грунта	1,0237	17 178,52	17 585,64
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	9,9094	325,89	3 229,37
		Бульдозеры при работе на других видах строительства 96 кВт (130 л.с.)	070150	маш.-ч	9,909416	1 774,64	17 585,65
2	2	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,5 (0,5-0,63) м3, грейппа грейнтов 1	01-01-013-13	1000 м3 грунта	1,0237	57 998,01	59 372,57
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	12,5915	188,51	2 373,62
		Рабочий строитель среднего разряда 2	1-1020				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	36,5768	325,89	11 920,01
		Экскаваторы одноковшовые дизельные на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 0,5 м3	060247	маш.-ч	27,906062	1 657,35	46 250,11
		Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	070149	маш.-ч	8,670739	1 235,84	10 715,65

1	2	3	4	5	6	7	8
		Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 20-40 мм	408-0023	м3	0,030711	1 080,80	33,19
3	4	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: до 1 км. I класс груза (1023,7*1,2=1228,44т)	03-21-01-001	1 т груза	1228,44	43,70	53 682,83
4	5	Работа на отвале, группа грунтов 1	01-01-016-01	1000 м3 грунта	1,0237	4 711,80	4 823,47
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	3,0609	188,51	577,01
		Рабочий строитель среднего разряда 2	1-1020				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	3,3373	325,89	1 087,59
		Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	070149	маш.-ч	3,337262	1 235,84	4 124,32
		Автомобиль-самосвал, грузоподъемность до 7 т	400051	маш.-ч	0,071659	1 395,73	100,02
		Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 20-40 мм	408-0023	м3	0,020474	1 080,80	22,13
5	10	Недостаток грунта. Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 2 (15544-3973+1157,1(10%коэф уплотнения по проекту)=12728 1м3)	01-01-013-14	1000 м3 грунта	0,6259	70 821,16	44 326,96
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	9,4386	188,51	1 779,27
		Рабочий строитель среднего разряда 2	1-1020				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	27,3018	325,89	8 897,38
		Экскаваторы одноковшовые дизельные на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 0,5 м3	060247	маш.-ч	20,829952	1 657,35	34 522,52
		Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	070149	маш.-ч	6,471806	1 235,84	7 998,12
		Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 20-40 мм	408-0023	м3	0,025036	1 080,80	27,06
6	11	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: до 15 км. I класс груза (7768,9*1,84=14294,78т)	03-21-01-015	1 т груза	1151,68	200,77	231 222,79
		Итого по разделу					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	25,091		4 729,90
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	77,1253		25 134,35
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	102,2163		29 864,25
		Стоимость эксплуатации машин					121 296,39
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					82,38
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					284 905,62
		Стоимость материалов					284 988,00
		Итого прямые затраты по разделу					411 014,29
		Накладные расходы					20 001,52
		в том числе:					
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 95%х0,7=67% от ФОТ текущего 29864.25	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.1				20 001,52
		Сметная прибыль					13 438,91
		в том числе:					
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 50%х0,9=45% от ФОТ текущего 29864.25	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.1				13 438,91
		Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью					444 454,72
		Итого по акту					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	25,091		4 729,90
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	77,1253		25 134,35
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	102,2163		29 864,25
		Стоимость эксплуатации машин					121 296,39
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					82,38
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					284 905,62
		Стоимость материалов					284 988,00
		Итого прямые затраты по акту					411 014,29
		Накладные расходы					20 001,52
		в том числе:					

1	2	3	4	5	6	7	8
	Земляные работы, выполняемые механизированным способом 95%х0,7=67% от ФОТ текущего 29864.25	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.1					20 001,52
	Сметная прибыль						13 438,91
	в том числе:						
	Земляные работы, выполняемые механизированным способом 50%х0,9=45% от ФОТ текущего 29864.25	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.1					13 438,91
	Итого по акту с накладными расходами и сметной прибылью						444 454,72
	Итого с коэффициентом приведения к договорной цене К=0,6260249302						278 239,73
	Резерв средств на непредвиденные работы и затраты 2%						5 564,80
	Итого						283 804,53
	ВСЕГО ПО АКТУ						283 804,53

Подрядчик

ИП Бухарова Надежда Евгеньевна

Заказчик

Муниципальное бюджетное учреждение «Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства» Волжского района Самарской области

Главный бухгалтер

/ Фомина Е. В. /

Примечание: Акт составлен для упрощенной системы налогообложения

Кемеров С.В.

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
(организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	0322005
Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120 Факс: 7-846-2603324		по ОКПО	60264627
Заказчик (генподрядчик)		по ОКПО	0135003350
Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара, ул. Первомайская, д.36, кв.71		по ОКПО	
Подрядчик (субподрядчик)		по ОКПО	
Стройка		Вид деятельности по ОКДП	
Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п. Черноречье (2 этап) (наименование, адрес)		Договор подряда (контракт)	Доп соглашение №1 к МК№24МК-УГ/2020 от 04.09.2020г.
Объект		номер	30
Покрытия, Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (наименование)		дата	09 2020
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-2	05/10/2020	30/09/2020	01/10/2020

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

127735,30 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
по порядку	поз. по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Тротуар Тип 2 (85м2)							
1	1	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка (толщина слоя 10 см)	27-04-001-01	100 м3	0,085	39 878,30	3 389,66
		Оплата труда рабочих	1	материала основания (в плотном теле)			
		Рабочий строитель среднего разряда 2,3	1-1023	чел.-ч	1,3362	193,72	258,85
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	1,1798	309,33	364,95
		Автопогрузчики 5 т	030101	маш.-ч	0,36465	995,11	362,87
		Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.)	120202	маш.-ч	0,15045	2 891,30	435,00
		Катки на пневмоколесном ходу 30 т	120911	маш.-ч	0,6018	3 679,35	2 214,23
		Машины поливомоечные 6000 л	121601	маш.-ч	0,0629	1 654,12	104,04
		Вода	411-0001	м3	0,425	34,51	14,67
2	2	Песок природный для строительных работ очень мелкий	408-0125	м3	9,55863	819,40	7 832,34
3	3	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня	27-07-002-01	100 м2	0,85	9 677,19	8 225,61
		Оплата труда рабочих	1	дорожек и тротуаров			
		Рабочий строитель среднего разряда 2,9	1-1029	чел.-ч	22,304	204,32	4 557,15
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	2,6945	266,40	717,81
		Автопогрузчики 5 т	030101	маш.-ч	0,9775	995,11	972,72
		Катки дорожные самоходные гладкие 8 т	120906	маш.-ч	1,258	1 492,71	1 877,83
		Машины поливомоечные 6000 л	121601	маш.-ч	0,459	1 654,12	759,24

1	2	3	4	5	6	7	8
		Вода	411-0001	м3	1,7	34,51	58,67
4	4	Щебень из природного камня для строительных работ марка 300, фракция 5(3)-10 мм(для расклиновки п.3)	408-0025	м3	0,85	1 373,82	1 167,75
5	5	Щебень из природного камня для строительных работ марка 300, фракция 10-20 мм(для расклиновки п.3)	408-0026	м3	1,275	1 333,20	1 699,83
6	6	Щебень из природного камня для строительных работ марка 300, фракция 20-40 мм	408-0027	м3	12,665	1 115,96	14 133,63
7	7	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01 до толщ. 10 см К=2 к ОТ = -2 к ЭМ = -2 к ЗТ = -2 к ЗТМ = -2 к М = -2	27-07-002-02	100 м2 дорожек и тротуаров	0,85	- 419,69	- 356,74
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	-0,918	204,32	- 187,57
		Рабочий строитель среднего разряда 2,9	1-1029				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	-0,17	242,84	-41,28
		Автопогрузчики 5 т	030101	маш.-ч	-0,17	995,11	- 169,17
8	8	Щебень из природного камня для строительных работ марка 300, фракция 20-40 мм	408-0027	м3	-2,55	1 115,96	-2 845,70
9	9	Розлив вяжущих материалов (0,6л/м2)	27-06-026-01	1 т	0,051	20 799,24	1 060,76
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,0337	261,02	8,80
		Автогудронаторы 3500 л	120101	маш.-ч	0,01683	1 341,08	22,57
		Битумы нефтяные дорожные жидкие, класс МГ, СГ	101-1561	т	0,05253	19 763,77	1 038,19
10	10	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальто-бетонной смеси толщиной 3 см	27-07-001-01	100 м2 покрытия	0,85	40 128,52	34 109,23
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	12,852	224,47	2 884,89
		Рабочий строитель среднего разряда 3,7	1-1037				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,0425	276,06	11,73
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	021141	маш.-ч	0,017	1 512,49	25,71
		Автопогрузчики 5 т	030101	маш.-ч	0,0255	995,11	25,38
		Виброплита с двигателем внутреннего сгорания	122801	маш.-ч	0,7225	635,09	458,85
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,017	1 217,79	20,70
		Битумы нефтяные дорожные жидкие, класс МГ, СГ	101-1561	т	0,051	19 763,77	1 007,95
		Песок природный для строительных работ средний	408-0122	м3	0,425	831,58	353,42
		Асфальт литой для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	410-0054	т	6,069	4 833,14	29 332,33
11	11	Асфальт литой для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	410-0054	т	-6,069	4 833,14	-29 332,33
12	12	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01 толщ. 5 см К=4 к ОТ = 4 к ЭМ = 4 к ЗТ = 4 к ЗТМ = 4 к М = 4	27-07-001-02	100 м2 покрытия	0,85	25 831,13	21 956,46
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	7,888	224,47	1 770,62
		Рабочий строитель среднего разряда 3,7	1-1037				
		Виброплита с двигателем внутреннего сгорания	122801	маш.-ч	0,476	635,09	302,30
		Асфальт литой для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	410-0054	т	4,114	4 833,14	19 883,54
13	13	Асфальт литой для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	410-0054	т	-4,114	4 833,14	-19 883,54
14	14	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Л	410-0009	т	10,183	3 419,92	34 825,05
		Итоги по разделу					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	43,4622		9 283,94
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	3,7805		1 062,01
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	47,2427		10 345,95
		Стоимость эксплуатации машин					7 412,27
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					51 688,77

1	2	3	4	5	6	7	8
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					7 597,03
		Стоимость материалов					59 285,80
		Итого прямые затраты по разделу					75 982,01
		Накладные расходы					11 690,92
		в том числе:					
		Автомобильные дороги	МДС 81-				11 690,92
		142% \times 0,85 \times 0,94=113% от ФОТ текущего	33.2004 прил.4				
		10345,95	п.21				
		Сметная прибыль					7 035,25
		в том числе:					
		Автомобильные дороги 95% \times 0,8 \times 0,9=68% от	Письмо АП-				7 035,25
		ФОТ текущего 10345,95	5536/06 прил.1				
			п.21				
		Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью					94 708,18
		Установка бортовых камней БР 100.20.08 (118 м.п)					
15	15	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	27-02-010-02	100 м бортового камня	1,18	41 422,71	48 878,79
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	89,7744	204,32	18 342,71
		Рабочий строитель среднего разряда 2,9	1-1029				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,8024	325,89	261,49
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	021141	маш.-ч	0,8024	1 512,49	1 213,62
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,0472	1 217,79	57,48
		Гвозди строительные	101-1805	т	0,00118	68 990,75	81,41
		Брусья необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 100, 125 мм, IV сорта	102-0038	м3	0,2006	4 476,64	898,01
		Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	401-0006	м3	6,962	4 028,44	28 046,00
		Раствор готовый кладочный цементный марки 100	402-0004	м3	0,0708	3 383,62	239,56
		Камни бортовые	413-9010	м	118		
16	16	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	401-0006	м3	-6,962	4 028,44	-28 046,00
17	17	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	402-0004	м3	-0,0708	3 383,62	- 239,56
18	18	Бетон тяжелый, класс В15 (М200) Прил.27.3 п.3.8 к ПЗ = 0,86	401-0006	м3	6,962	3 464,46	24 119,57
19	19	Раствор готовый кладочный цементный марки 100 Прил.27.3 п.3.8 к ПЗ = 0,33	402-0004	м3	0,0708	1 116,59	79,05
20	20	Камни бортовые БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	403-8023	шт.	118	227,69	26 867,42
		Итого по разделу					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	89,7744		18 342,71
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	0,8024		261,49
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	90,5768		18 604,20
		Стоимость эксплуатации машин					1 271,10
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					29 264,98
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					22 780,48
		Стоимость материалов					52 045,46
		Итого прямые затраты по разделу					71 659,27
		Накладные расходы					21 022,75
		в том числе:					
		Автомобильные дороги	МДС 81-				21 022,75
		142% \times 0,85 \times 0,94=113% от ФОТ текущего	33.2004 прил.4				
		18604,2	п.21				
		Сметная прибыль					12 650,86
		в том числе:					
		Автомобильные дороги 95% \times 0,8 \times 0,9=68% от	Письмо АП-				12 650,86
		ФОТ текущего 18604,2	5536/06 прил.1				
			п.21				
		Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью					105 332,88
		Итого по акту					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	133,2366		27 626,65
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	4,5829		1 323,50
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	137,8195		28 950,15
		Стоимость эксплуатации машин					8 683,37
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					80 953,75

1	2	3	4	5	6	7	8
	Стоимость материалов, не учтенных в расценках						30 377,51
	Стоимость материалов						111 331,26
	Итого прямые затраты по акту						147 641,28
	Накладные расходы						32 713,67
	в том числе:						
	Автомобильные дороги	МДС 81-					32 713,67
	142%×0,85×0,94=113% от ФОТ текущего	33.2004 прил.4					
	28950,15	п.21					
	Сметная прибыль						19 686,11
	в том числе:						
	Автомобильные дороги 95%×0,8×0,9=68% от	Письмо АП-					19 686,11
	ФОТ текущего 28950,15	5536/06 прил.1					
		п.21					
	Итого по акту с накладными расходами и сметной прибылью						200 041,06
	Итого с коэффициентом приведения к договорной цене K=0,6260249302						125 230,69
	Резерв средств на непредвиденные работы и затраты						
	2%						2 504,61
	Итого						127 735,30
	ВСЕГО ПО АКТУ						127 735,30

Подрядчик

ИП Бухарова Надежда Евгеньевна

Заказчик

Муниципальное бюджетное учреждение «Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства» Волжского района Самарской области

Главный бухгалтер

Примечание: Акт составлен для упрощенной системы налогообложения

/ Бухарова Н. Е. /



/ Фомина Е. В. /

Handwritten signature of E. V. Fomina

Акт № 1849020776 от 05 октября 2020 г.

Исполнитель: **ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ БУХАРОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА, ИНН 631625977220, 443096, РОССИЯ, САМАРСКАЯ ОБЛ, Г САМАРА, УЛ ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д 36, КВ 71**

Заказчик:

№	Услуга	кол-во	Ед.	НДС	Цена	Сумма
1	Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п. Черноречье (2 этап)	1	шт	Без НДС	411 539,83	411 539,83

Итого к оплате: **411 539,83**

Всего оказано услуг на сумму 411 539,83 руб.

Четыреста одиннадцать тысяч пятьсот тридцать девять рублей восемьдесят три копейки

Исполнитель



Заказчик



TINKOFF

Создано при помощи **business.tinkoff.ru**

АО «Тинькофф Банк», официальный сайт: tinkoff.ru, лицензия ЦБ РФ № 2673



АО "ТИНЬКОФФ БАНК"		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 631625977220		Сч. №	40802810600001560719
ИП БУХАРОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА			
Получатель			

Счет на оплату № 4239903331 от 05 октября 2020 г.

Поставщик: ИП БУХАРОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА, ИНН 631625977220, 443096, РОССИЯ, САМАРСКАЯ ОБЛ, Г САМАРА, УЛ ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д 36, КВ 71

Покупатель: МБУ "УГЖКХ" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6367061249, КПП 636701001, Самарская обл, Волжский р-н, село Дубовый Умет, ул Советская, д 120

№	Товары (работы, услуги)	кол-во	Ед.	НДС	Цена	Сумма
1	Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п. Черноречье (2 этап)	1	шт	Без НДС	411 539,83	411 539,83

Всего наименований на сумму 411 539,83 руб.

Итого к оплате:

411 539,83

Четыреста одиннадцать тысяч пятьсот тридцать девять рублей восемьдесят три копейки

Руководитель



Бухгалтер



TINKOFF

Создано при помощи business.tinkoff.ru

АО «Тинькофф Банк», официальный сайт, лицензия ЦБ РФ № 2673